
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営長居１丁目住宅１棟２０５号室火災跡復旧工事
工事名称

大阪市住吉区長居１丁目１４－１－２０５
工事場所

工　　期 平成２２年　１月１３日　から　平成２２年　３月３０日　まで

平成２２年　１月１２日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）イマムラ

請負代金額  ¥5,221,650-  ¥6,621,300-

最低制限価格 ¥248,650-  ¥5,221,650-

入札額

落札

辞退

辞退

失格

辞退

失格

辞退

（株）松口工務店

（株）イマムラ

太洋建設（株）

幸伸建設（株）

浅野工務店

（株）成友

（株）岩鶴工務店

（株）アイ建築

（株）川畑工務店

大西建設（株）

あかつき建設（株）

（株）福永工務店

（株）南海建設社

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥4,973,000

 ¥4,973,000

 

 

 

 ¥6,000,000

 

 ¥5,700,000

 

 ¥6,200,000

 ¥6,180,000

 

 ¥6,100,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営長居１丁目住宅１棟２０５号室火災跡復旧工事
工事名称

大阪市住吉区長居１丁目１４－１－２０５
工事場所

工　　期 平成２２年　１月１３日　から　平成２２年　３月３０日　まで

平成２２年　１月１２日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）イマムラ

請負代金額  ¥5,221,650-  ¥6,621,300-

最低制限価格 ¥248,650-  ¥5,221,650-

入札額

（株）小﨑工務店

関西住建（株）

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥6,300,000

 ¥5,990,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


