入札結果表

		新 期	大阪市住吉区長居1丁目1	4 - 1 - 2							
		——— 期	大阪市住吉区長居1丁目14-1-205								
	λ ‡Ι		平成22年 1月13日 から 平成22年 3月30日 まで								
		日時	平成22年 1月12日 午前 9時30分								
入札 場所		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
落札業者		者	(株)イマムラ								
請負代金額			¥5,221,650-		予定価格		¥	¥6,621,300-			
うち取引に係る消費税			¥248,650-		最低制限価格			¥5,221,650-			
No		業者	名	入札額 第1回 第2回			<u> </u>	 第3回			
	 (株)松口工	- 黎庄		——————————————————————————————————————	5 T 凹	<u> </u>		歩3四			
1	(1M) 1A LI L	-1 <i>71</i> D			¥4,973,000						
2	(株)イマム	、ラ		落札	¥4,973,000						
3 7	————— 太洋建設(株	₹)		辞退	, ,						
	/ 7-h-B / /			 辞退							
4 3	幸伸建設(株										
5	浅野工務店			失格							
6	; (株)成友				¥6,000,000						
7	(株)岩鶴工務店			辞退							
8	(株)アイ建	禁			¥5,700,000						
9	(株)川畑工	務店		失格	·						
10	大西建設(株)				¥6,200,000						
11 6	あかつき建設(株)				¥6,180,000						
12	2 (株)福永工務店				-,,						
13	3 (株)南海建設社				¥6,100,000						
	備考	くじにより	決定		, ,,,,,,,		1				

入札結果表

工事名称		称	大阪府営長居1丁目住宅1棟205号室火災跡復旧工事								
工事場所		所	大阪市住吉区長居1丁目14-1-205								
工期			平成22年 1月13日 から 平成22年 3月30日 まで								
入札 日時 場所		日時	平成22年 1月12日 午前 9時30分								
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業者		(株)イマムラ								
請負代金額		額	¥5,221,650-		予定価格			¥6,621,300-			
う	うち取引に係る消費税		¥248,650-		最低制限価格			¥5,221,650-			
No 業 者			当 名	A-A-A	入札額						
		- 7h d		第	第 1 回 第2回		<u> 1</u>	第3回			
14 (株)小﨑工務店				¥6,300,000							
15	関西住建(柊	ŧ)			¥5,990,000						
	備考	くじにより	決定								
Ц_											